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Bonorpa, ynuua lepueHna, a. 105a

3790 #

Bosorpa, ynuua lepuena, a. 105a

Ynuua

KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

Tun KoMHaT

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

yavua lepueHa

32 M

10 m*

42 m*

1/12

Cpato

KBapTupbl Ha CYTKWK

CMeXHO-pa3gesibHble

NIOXXunA

COBMeELLEHHbIN

20

106

1104

1056

112

ABe Moaywku, [iBe noayku

78172347825

93

99,

114

28

17

115

https://vologda.move.ru/objects/9283339618

EBonsHua N° 1

004

100k2

1026

958

18

A 144,
© Anpere SHpexkc KapTsl


http://vologda.move.ru/vologda/ulica_gercena/
http://vologda.move.ru/kvartiry_na_sutki/

Bua n3 okHa

BO OBOp
PeMOHT
eBpo
3acesieHne C 4eTbMK
na
3acefieHne C XXUBOTHbIMU
na

TenegoH, NHTepHeT, Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, CTupasbHas

MalUuHa, X0NoAUSIbHUK, NPT

OnucaHue

KBAPTUPA OCHALLEHA: - [iBycnanbHas KpoBaTb
160x200. - Yrnoson packnagHon ABycrnabHbln
AVBaH - Ka)kgoMy rocTio Mo 2 rnosioTeHua: Ans
Aoywa, ANna pyk u nuua - B keapTtupe Habop
CTOJ10BbIX NPMOOPOB 1 NOCY bl Ha 4 NEPCOHbI.
MAPKOBKA. Y noma 3akpbiTas. OTKpbITas Ha
npuaoOMOBOWN TEpPPUTOPUN coceaHero AoMa.
becnnaTHas.

____ MECTOMNONOXEHWE. NMpoayKTsbl:
"Matepoyka” - 150 m, "MarHut" - 300 M, "Makcn"
- 670 M. MNorynate: ckeep MNeTpa | - 820 m.
[locTonpumeyaTenbHOCTU: KpeMnéBckas
nnowanb - 2,7 kM, Mysen KpyxeBa - 2,7 KM,
Bonoroackum rocynapCTBeHHbIN UCTOPUKO-
APXUTEKTYPHbLIN N XY[L0XKECTBEHHbIN MY3€el-
3anoBeHUK - 2,9 KM, Pe3Hon nanucag - 3,4 Km.
Pa3BnevyeHuns: pectopaH "AduHbl" - 1,2 KM, Kage
"Muuua®abpuka" - 1,6 KM, pectopaH "YcTior
Benuknn" - 1,8 kM, Bonoroackum
opaMaTuyeckuin TeaTp - 1,8 kM, Bonorogckum
rOPOACKOWN POAUBHBIA OOM, XEHCKas
KoHcynbTaumsa Ne 1 - 700 M. Bonoroackum
obnacTHOM OHKONOrMYeCcKuin gucnaHcep - 550 m.
Fopoackas 6onbHuua Ne 1 - 800 M. [1Bopel,



cnopTa Bonorpga - 1,3 kM. [1o Bok3ana - 1,9 kKm.
Jlo asponopTa - 11,7 kM. 1o akBanapka YES - 41
KM. (15 MUHYT Ha aBTO 40 Bble3Ja Ha Tpaccy B
ero CTopoHy, 10 MuHyT Oo0 aBTobyCHON

OCTaHOBKM C BOK3asa).
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